248805"" 141205"

Администрация города Тулы

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от д-р. ж яш ?№ j/jSfe-p

О создании комиссии по контролю
за выполнением условий конкурса

„ js**

В соответствии с Федеральным .законом от 21 декабря 2001 года № 178-
ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Федеральным законом от 25 июня 2002 года № 73-ФЗ «Об объектах
культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской
Федерации», постановлением администрации города Тулы от 28 июня 2018
года № 2233 «Об утверждении порядка разработки и утверждения условий
конкурса по продаже муниципального имущества, контроля за исполнением и
подтверждения победителем конкурса исполнения таких условий», в целях
организации проверки фактического выполнения условий конкурса по
продаже муниципального имущества, на основании Устава муниципального
образования город Тула:

1. Утвердить состав комиссии по контролю за выполнением условий
конкурса по продаже муниципального имущества в следующем составе:

- председатель комиссии - Баранов А.В. - начальник отдела управления
муниципальным имуществом и работы с подведомственными организациями
комитета имущественных и земельных отношений администрации города
Тулы;

- член комиссии - Кузовенкова И.Г. - заместитель начальника
управления градостроительства и архитектуры администрации города Тулы;

- член комиссии - Зеленин Д.В. - заместитель начальника - начальник
отдела строительного контроля муниципального учреждения «Управление
капитального строительства г. Тулы»;

- член комиссии - Платонов Р.С. - референт отдела культуры и туризма
управления культуры и туризма администрации города Тулы.

2. Опубликовать распоряжение путем его размещения в официальном
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых

„ 0 0 4 2 7 0

актов и иной официальной информации муниципального образования город
Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов